V VASTERBOTTENS
LANS LANDSTING

Beslut som fattats med stod av vidaredelegation

Av tandvardsdirektoren fattade beslut

FORTECKNING

VIDAREDELEGATION 1(1)
Halso- och sjukvardsnamnden

2018-05-23

Arende

Beslutsdatum

Dnr

Maobler till tandvard. Tilldelningsbeslut
Ortodontiska férbrukningsmaterial, produktomrade
8 ortodontiska férankringsskruvar. Tillagg till avtal
med Sweorto AB

Mobler till tandvarden. Leveransavtal med Senab AB

Mobler till tandvarden. Leveransavtal med Input
Interiér Nord AB

Maobler till tandvarden. Leveransavtal med Kinnarps AB

Underhallsavtal fér Schick 33 kopplingsbox G2.
Avtal med Unident AB

Underhallsavtal for Schick 33 G2 sensor Stl2 och Stl 1
samt kopplingsbox G2. Avtal med Unident AB

Av verksamhetschef fattade beslut

180319

180404

180417

180426

180426

180514

180514

VLL 559:3-2018

VLL 1677:21-2016

VLL 559:5-2018

VLL 559:6-2018

VLL 559:7-2018

VLL 1164:1-2018

VLL 1164:2-2018

Arende

Beslutsdatum

Dnr

Férandring attestanter. Aterrapportering mars 2018
Férandring attestanter. Aterrapportering april 2018

Halso- och sjukvardsdirektdrens vidaredelegation avs
arendegrupp personal. Uppféljning mars-april 2018.

180401

180501

180501

VLL 334:4-2018

VLL 334:6-2018

VLL 228:2-2018
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